5.5 Layvingsoversikt investering - Oversikt prosjekt



Alle tal i heile 1000 kroner
Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett

Prosjekt Kommunedirektgren sitt forslag 2022 2023 2024 2025 2026
Sum Oppgradering eksisterande leidning til
prosjekt ! Vigra S
Sum 3 Renovering av omsorgsbustader ved 1150 50 a0
prosjekt Gudmundvegen
FSJ:Jo:}ekt 6 Renseanlegg Valderhaug - - = 1000 15000
E:Jo:]j ekt 12 Overfering Seetra - Blomvika - - 420
i?o?jekt 14 Oppgradering utleigebustadar - - 1500 1500
E:’O”;jekt 22 Engkiltak radhuset i 200 200 200 200
E:Jor;ekt 26 Innvendig oppgradering Reset - - 350 - 400
i?o?jekt 27 Innvendig vgling Vigra barnehage - 350
FS):Jon;jekt 29 Omlegging tak pa Radhuset - 750 -
Sum dering 2 mannsbustad Mol
- 30 Oppgradering 2 mannsbustad Molnes - - 300 300 300
Sum .
prosjekt 32 Oppgradering Skomakervegen BF - 350 350 350 350
srorTs}ekt 33 Renovasjonsrom pa GOS - - 1250
Sum . .
o 34 Oppgradering utstyr bygg og eigedom - 400 250 250 250
Sum . ol B
prosjekt 35 Oppgradering sydfasaden Giske idrettshall - - = 1200
ifon;jekt 36 Veing av austfasade Radhuset - - 3000
E:Jor;ekt 39 Renseanlegg Giske . = 700
sro:}ekt 40 Godoy skule : : - - 1300
sum le fasade Goday skule A-b
prosjekt 52 Vgle fasade Godgy skule A-bygg - - - = 2000
Sum
prosjekt 56 Hovudplan veg = 1200 -
Sum = Renovering garderober Godgy skule B- ] ] i 1500 1500
prosjekt bygget
sum Renovering toalett Goday skule B-b
prosjekt 58 Renovering toalett Godgy skule B-bygget - > - = 1000
Sum = Oppgradere lokaler ved symjehall Godgy 1000
prosjekt skule
Sum . . .
prosjekt 64 Butilbod til barn med spesielle behov = = - 2500
sum Sanering symjehall Goday skul
el 65 Sanering symijehall Goday skule - 1025 1025
FS):JOHS} ekt 68 Tilstandsvurdering Giske idrettshall = 500
Sum Veling av gymbygg og streeten ved Giske

71 = 4200

prosjekt ungdomsskule



Prosjekt

Kommunedirektgren sitt forslag

Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett

2022

2023

2024

2025

2026

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Inntekt
Utgift

72

75

76

78

80

81

82

83

84

85

86

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

1301

1304

2302

2336

3101
3101

Gjerde ved Giske barnehage og Vigra
barnehage

Giske barnehage mgbler vogner

Giske ungdomsskule it-utstyr

Vigra skule mgbler leikeapparat

Nytt arkivsystem

Dusj i bebuarrom - Vigra omsorgssenter

Utvendig veling - Vigra omsorgssenter

Innvendig veling fellesrom - Giske
omsorgssenter

Ombygging skyllerom - Giske
omsorgssenter

Utviding parkeringsplass - Giske
omsorgssenter

Sanering av helsestasjonsbrakker og
Heimly

Veling av nordfasade pa radhuset
Veling av vestfasade pa radhuset

Vgling fasade Hustruhamna

Oppgradering uteomrade parkering ved
radhuset

Ledningsanlegg Gjerdevegen

Sykkelskur Godgy skule
Utskifting/oppgradering pumpestasjoner
Sanering nedlagte anlegg

Ny varmepumpe - Valdergy barneskule
Utviding parkeringsareal Alnes
besgkssenter

OMSTILLING GJENNOM BRUK AV KT,
DIGITALISERING OG NY TEKNOLOGI

EIGENKAPITALINNSKOT KLP

IKT-UTSTYR SKULAR
Oppgradering skulekjgkken Giske
ungdomsskule
FORMIDLINGSLAN
FORMIDLINGSLAN

2000

1500

480

1600

-10 500
10 500

100

300

3000

500

1000

4000

1550

480

1600

-10 500
10 500

300

200

100

150

1080

1500

200

250

130

250

1000

1000

500

1000

4000

1600

480

-10 500
10500

100

150

1080

1500

250

150

1000

2000

3000

5000

500

4000

1650

580

-10 500

10 500

1080

3000

1500

500

1500

4000

1700

580

-10 500

10 500



Prosjekt

Kommunedirektgren sitt forslag

Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett

2022

2023

2024

2025

2026

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt
Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt
Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

3101

5108

5130

5167

5168

5303

5410

5756

6056

6154

6201

6202

6204

6212

6213

6221

6250

6253

6256

6257

6309

6365

6373

6380

6381

6383

6388

FORMIDLINGSLAN

RENOVERING GISKE IDRETTSHALL
NARMILJ@TILTAK

Giske Ungdomsskule tilbygg/pabygg
Vigra Skule tilbygg/pabygg

GOD@Y BRANNSTASJON - UTBETRIN

FELLES TEKNISK UTSTYR

UTVIKLING AV GJ@SUND HAMNE- OG
NARINGSOMRADE

GANGV./LEIDN.ANL. RESET
GANGV./LEIDN.ANL. GEILEVIKA-T
MINDRE VEGANLEGG

GATELYS

TRAFIKKTRYGGINGSTILTAK

Transpormidler og maskiner til
uteseksjonen

Utstyr og lisensar til prosjektleiarane

ASFALTERING/REPARASJON
KOMMUNALE VEGAR

Modernisering av
leidningsanlegg/lekkasjered/Hovudplan

Vassledning Giske - Staurneset

BYTTE AV GENERATOR ALNES VASSVERK
NAUDSTRAUMSAGGREGAT TIL HENGAR
OVERVATN ROKKEVEGEN

LEIDNINGSANLEGG DYB VEST

LEIDNINGSANLEGG OG
PUMPESTAS|ONAR VALDER@Y

TILBYGG ALNES RENSEANLEGG
MINDRE LEIDNINGSANLEGG

FORNYING LEIDNINGSANLEGG

Ny pumpestasjon Molnes med
forskyvingsleidning

2000

1000

120

400

160

160

1200

100

1200

1200

3000

240

720

2600

13000

120

1100

10 000

1500

3250

1900

160

5000

9750

400

160

160

1200

100

2000

1200

500

7 500

5000

1350

12 000

630

1000

160

5000

13950

210

400

160

160

1200

100

4000

1200

2500

180

7 500

1350

12 000

2 500

160

4200

9500

400

160

160

1200

100

4000

1200

2500

7500

1400

12 500

160

10000

400

160

160

1200

100

4000

1200

7500

1400

12 500



Prosjekt

Budsjett Budsjett Budsjett

Kommunedirektgren sitt forslag 2022

2023

2024

Budsjett Budsjett

2025

2026

Sum
prosjekt

Sum
prosjekt

6390

7320

8701
8801

RENSEANLEGG ROALD 1800

Forprosjekt Godgy gravplass utviding

MVA ref o.l (finansiering) Netto

investeringsinntekter ~12780
Sum Investeringsutgifter 59980
Netto investeringsutgifter 47200
Finansiering -
BRUK AV LAN - 45700
INT. FINANSTRANS. -1500
Netto lan og int. finanstransaksjonar - 47 200

UDEKKA/UDISPONERT -

1000

-16 845

86 780
69 935

-68 385

-1 550

-69 935

9300

-19718

107 953
88 235

-86 635
-1 600
- 88235

8 500

200

-20173

111 463
91290

-89 640
-1650
-91290

-17 230

95070
77 840

-76 140

-1700

-77 840



